
 

 

UCHWAŁA NR XLII/228/14 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity  

Dz. U z 2013 r. poz. 595 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się numer uchwały LX/209/14 z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  

na 2014 rok na  XL/209/14 z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 1888


		2014-05-12T14:32:53+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




